DOE 34.341 DE 11.09.2020

1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” – CPCRC-PA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS
MÉDIO E SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-176

EDITAL N° 68/SEAD-CPCRC/PA, DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO DA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO – SEPLAD e o

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” - CPCRC/PA, no uso das

atribuições legais, tornam pública a Homologação da Matrícula efetuada na 4ª

Convocação para matrícula do Curso de Formação do Concurso Público C-176 para

provimento de vagas em cargos de nível médio e nível superior do CPCRC, conforme se

segue:

1. CANDIDATO QUE TEVE A MATRÍCULA HOMOLOGADA NO CURSO DE

FORMAÇÃO:

Class Inscr PcD Nome

4 005751  ANDERSON VELOSO DA COSTA CUNHA

2.     Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 09 de setembro de 2020.

HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral do Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves”